
UCHWAŁA NR 55/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 179/08 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 28 sierpnia 2008 r. 
w sprawie określenia zasad rozliczania się inkasentów z inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 i 2244) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 179/08 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie 
określenia zasad rozliczania się inkasentów z inkasa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616BB3C1-AF53-4689-9863-E8E309B3A0F1. Podpisany Strona 1



 
 Uzasadnienie do Uchwały 

Nr 55/24 Rady Miejskiej  w Świeciu 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 
W związku z uchyleniem uchwały o poborze podatku w formie inkasa, uchyla się również uchwałę w sprawie 

określenia zasad rozliczania się inkasentów z pobranych podatków. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616BB3C1-AF53-4689-9863-E8E309B3A0F1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 55/24 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


